GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 064/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: JOÃO KENNEDY COIMBRA-BORRACHARIA
OBJETO: Registro de preço para eventuais e futuras prestação de serviços de
borracharia.
VALOR; R$.34.589,75 ( trinta e quatro reais quinhentos e oitenta e nove reais e
setenta e cinco centavos
VIGÊNCIA: 25/04/2013 a 24/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 25/04/2013